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DNI PRACODAWCÓW 2023 

 

wydarzenie organizowane w ramach  

Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych 

 

Województwo wielkopolskie 

 

Organizator 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 

Nazwa wydarzenia  

Konferencja „Umieć czy nie umieć…? Nowe umiejętności- nowe możliwości” 

Data wydarzenia 

Październik 2023 r. 

Cel wydarzenia 

Zacieśnienie współpracy sygnatariuszy Partnerstwa na Rzecz Rozwoju Wielkopolskiego Rynku 

Pracy oraz innych instytucji działających w obszarze rynku pracy, które dysponują różnymi 

narzędziami oraz pomysłami, a których indywidualne działania nie przynoszą zadowalających 

efektów lub nie są w stanie w sposób istotny wpłynąć na sytuację na wielkopolskim rynku pracy. 

Podejmowanie wspólnych zadań ma na celu znalezienie nowych lub ulepszenie już funkcjonujących 

rozwiązań i polepszenie sytuacji na rynku pracy w Wielkopolsce. 

Opis wydarzenia 

Konferencja „Umieć czy nie umieć…? Nowe umiejętności- nowe możliwości” organizowana jest  

w ramach zawiązanego w 2012 r. Partnerstwa na Rzecz Rozwoju Wielkopolskiego Rynku Pracy.  

Partnerstwo jako platforma dialogu i współdziałania instytucji działających w obszarze rynku pracy 

w Wielkopolsce, tworzy warunki do podejmowania różnorodnych inicjatyw. Realizacja wspólnie 

przygotowanych projektów pomaga m.in. osobom bezrobotnym w poszukiwaniu i dostępie do miejsc 

pracy. 

Partnerstwo służy również budowaniu spójności pomiędzy przygotowaniem zawodowym  

a zapotrzebowaniem rynku pracy oraz wzmacnia system usług poradnictwa zawodowego 

świadczonych przez urzędy pracy na poziomie kształcenia zawodowego w Wielkopolsce. 

Zakres współpracy obejmuje: 

1. organizację targów pracy, seminariów i konferencji o zasięgu regionalnym i subregionalnym, 

2. działania na rzecz wzmocnienia usług pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego, 

3. inicjatywy na rzecz rozwoju i harmonizowania kształcenia zawodowego i ustawicznego z 

potrzebami rynku pracy, 

4. popularyzację dobrych praktyk związanych z aktywizacją zawodową. 

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

https://wuppoznan.praca.gov.pl/ 
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UWAGA: Niniejsza informacja zostanie opublikowana na krajowej stronie internetowej sieci EPSZ:  

https://epsz.praca.gov.pl/  

https://epsz.praca.gov.pl/

